,d9
Ioan Aruúio

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Prgddonte

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Com respaldo no Regimento lnterno (Cap. lV, Art. í630) e demais leis
que regem essa casa, faço a indicação ao Excelentíssimo Prefeito Otávio Silveira
Sobral, ouvido plenário que analise a possibilidade de instalaçáo de extintores
de incêndio na creche pré-escolar Professor José Claudio Barreto Sobral.

J ustificativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 26 de março de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador

Thiago Luduvice
DBVe dor - M

d

lndicação no 17512019

PraÇa José Sobral Garcez Filho S/N - 49. 120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaporanoa. se. qov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57